平成23年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年1月1日～平成23年12月31日）

修正の理由
 平成23年12月期通期の連結業績予想につきましては、売上高は社会システムにおいて道路関係の受配電システムが増
加したことなどにより、前回予想を上回る見込みであります。
 また、営業利益、経常利益、当期純利益につきましても、売上高の増加と生産性向上やコスト削減効果などにより増加す
る見込みであります。

● 配当予想の修正について

修正の理由
 当社は「株主様への利益還元を経営上の重点課題の一つとして認識し、継続的な安定配当を基本にしつつ、業績に応じ
た経営の成果を迅速に株主様に還元すること」を配当の基本方針といたしております。
 これに基づき、これまで５円としておりました期末配当金予想を本日開催（平成24年２月９日）の取締役会にて6.5円（創立
90周年記念配当1.5円含む）に修正いたしました。
 尚、正式には平成24年２月17日開催予定の取締役会にて決議する予定であります。

(注) 本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述は、当社が現時点において入手可能な情報に基づき作成
したものであり、実際の業績は、今後の様々な要因により異なる可能性があります。

以 上

平成24年2月9日
各 位

上場会社名 株式会社 正興電機製作所
代表者 代表取締役社長 井上 信之
（コード番号 6653）
問合せ先責任者 経営統括本部長 田中 勉
（TEL 092-473-8831）

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年11月11日に公表した業績予想および配当予想を下記の通り修正いた
しましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,500 320 270 200 18.28
今回修正予想(B) 18,918 459 462 417 38.15
増減額(B-A) 1,418 139 192 217
増減率(%) 8.1 43.4 71.1 108.5
（ご参考）前期実績
（平成22年12月期）

17,149 150 82 △303 △28.51

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年11月11日発表）

― 5.00 ― 5.00 10.00

今回修正予想 ― ― ― 6.50 11.50
当期実績 ― 5.00 ―
前期実績
（平成22年12月期）

― 0.00 ― 5.00 5.00